



Ice Cream Smoothing Mask Toffee 500 ml Tootekood: 0037

Hind 150 EEK

Sirgendava toimega ravimask. Pehmendab ja harutab lahti pused lakkis, poorsetes ja sõnakuulmatutes juustes, hõlbustades ka sirgendamist.

Meeldivalt karamellilõhnaline.

Kasutamine: Peale Ice Cream Smoothing Straightening shampoooniga pesu kanna väike kogus toodet niisketele juustele kogu pikkuses ja lase mõjuda 3-5 minutit. Loputa hoolikalt!



Ice Cream Cleany Anti Dandruff Lotion, Anice 12 x 10 ml Tootekood: 0038

Hind 250 EEK

Niisutav ja puhastav kõõmavastane ja rasueritust kontrolliv raviseerum.

Sisaldab nõgeseekstrakti, mis on toniseeriva, toitva ja puhastava efektiga.

Kasutamine: Pese juuksed Inebrya Ice Cream Cleany shampoooniga, kuivata juuksed rätikuga ja masseeri seerum peanahka. Ära loputa! Viimistle soeng soovitud stiilis. Meeldivalt aniisilõhnaline.



Ice Cream Energy Lotion Eucaliptolo 12 x 10 ml Tootekood: 0039

Hind 250 EEK

Elustav, toniseeriv, toitev ja tugevdav seerum juuste väljalangemise vastu.

Soja proteiinid, nõgeseekstrakt ja rosmariin omavad tugevalt stimuleerivat toimet.

Kasutamine: Pese juuksed Inebrya Ice Cream Energy shampoooniga, kuivata juuksed rätikuga ja masseeri seerum peanahka. Ära loputa! Viimistle soeng soovitud stiilis.

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (<http://www.cadkas.com>).



Ice Cream Lasting Care Restructuring Lotion, Litchi 12 x 10 ml Tootekood: 0040

Hind 250 EEK

Taastav raviseerum sisaldab keratiine ja maisiproteiine. Annab juustele pehmuse, sära ja elujõu. Ideaalne kasutamiseks koos Inebrya Ice Cream Color või Dry-T shampooonidega.

Kasutamine: Pese juuksed Inebrya Ice Cream shampoooniga, kuivata juuksed rätikuga ja kanna seerum juustele terves pikkuses. Ära loputa! Viimistle soeng soovitud stiilis.



Ice Cream Cristal Liquid Fluid Star Mango 60 ml Tootekood: 0041

Hind 170 EEK

Katkenud juukseotsi raviv ja niisutav läikeseerum, ideaalne värvitud, töödeldud ja kuivadele juustele. Muudab juuksed säravaks ja kergelt soengusse seatavaks. Meeldivalt mangolõhnaline.

Kasutamine: Kanna mõni tilk toodet kuivadele juustele.